
2017年（平成 29年）8月 10日 

加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

第 15 回アジアシニア選手権大会実行委員会 

委 員 長   齋 藤 良太郎  

（ 公 印 省 略 ）   

 

ＪＢＣ主催のシニア 3大会における 

第 15回アジアシニア協力金のお願いについて 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2018 年度（平成 30 年度）事業日程にて公示の通り、2018 年（平成 30

年）12 月 9 日（日）から 18 日（火）の日程で、沖縄県・エナジックボウル美浜

において第 15 回アジアシニアボウリング選手権大会の開催が予定されておりま

す。 

 この大会は、競技力を競うと同時に、選手間の親睦を図ることを目的とし、ア

ジア各国において隔年開催されているものでありますが、大会の運営には相当の

費用が見込まれることから、第 15 回アジアシニア選手権大会実行委員会及び強

化委員会競技者育成部会（シニア担当）にて協議の結果、当協会主催の下記 3大

会において、参加選手に協力金をお願いすることといたしました。 

 つきましては、詳細は下記の通りですので、参加選手皆様におかれましては協

力金の趣旨にご理解いただいた上で、大会へお申し込みくださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 ご不明点等あれば、ＪＢＣ事務局（担当：鈴木、小杉）までご連絡ください。 

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

■協力金をご負担いただく 3 大会 

 １．第 8回東日本シニアボウリング競技大会 

 ２．第 8回西日本シニアボウリング競技大会 

 ２．第 51回全日本シニアボウリング選手権大会 

 

■金額等について 

 参加選手 1名につき、協力金 1,000円をご負担いただきます。 

 施設使用料とともに各加盟団体にて取りまとめ、主管連盟へ送金ください。 

  ※参加選手には記念のピンバッジを進呈いたします。 

以上 


